
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente Maria Buffa 

Funzionario Calogero Alberto Petix,  0922/495223,  calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it 

Responsabile del procedimento Michele Papa,  0922/495212,  michele.papa.ag@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

1 

IL DIRIGENTE 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante 

norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione 

pubblica; 

Visto il decreto direttoriale USR Sicilia, prot. n. 9261 del 01/03/2023, con cui, in 

esecuzione della sentenza del Consiglio di Stato – sez. VII n. 9499 del 02/11/2022 è 

stato risolto il rapporto di lavoro ed il connesso incarico dirigenziale conferito con 

provvedimento D.G. prot. n. 20902 del 31.08.2022, in capo al dott. Baldo Giuseppe, 

nato a Grotte (AG) il 27/07/1956; 

Considerato che la restituzione, nel ruolo docente, c/o la scuola di titolarità ovvero ad altra sede 

risulterebbe comunque in posizione di sovrannumero; 

 

DECRETA 

Il dott. Baldo Giuseppe, nato a Grotte (AG) il 27/07/1956, è restituito al ruolo docente, in titolarità 

su codice provincia AGMM000VT6, su classe di concorso A022, nella posizione economica e nel 

profilo professionale, quo ante l’immissione nel ruolo dei dirigenti scolastici. 

Il dott. Baldo Giuseppe, nato a Grotte (AG) il 27/07/1956 presterà servizio, presso questo Ufficio V 

fino al 31/08/2023.  

 

 

Il Dirigente dell’Ufficio V 

Maria Buffa 

 

 

 

 

mailto:calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it
mailto:michele.papa.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente Maria Buffa 

Funzionario Calogero Alberto Petix,  0922/495223,  calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it 

Responsabile del procedimento Michele Papa,  0922/495212,  michele.papa.ag@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

2 

 

Al dott. Baldo Giuseppe 

All’USR per la Sicilia – Direzione Generale 

Al Dirigente dell’Ufficio III – USR Sicilia 

Alla pubblicità legale https://www.ag.usr.sicilia.it  

mailto:calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it
mailto:michele.papa.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http
https

		2023-03-03T11:22:17+0000
	BUFFA MARIA


		2023-03-03T12:49:48+0100
	protocollo


		2023-03-03T13:13:51+0100
	protocollo




